Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Geociências

OFÍCIO Nº 018/2019/PPGGEO/UFAM
Manaus, 17 de julho de 2019.

À Senhora
Selma Suely Baçal de Oliveira
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Avenida General Rodrigo Octávio, 6200, Coroado I
CEP: 69080-900 Manaus/ AM

Assunto: Resultado do processo de seleção

Prezada Senhora,

Vimos, por meio deste, encaminhar à V. S.ª o resultado final do Processo de Seleção
para o ingresso de candidatos ao curso de mestrado em geociências no segundo
semestre de 2019, para divulgação, conforme cópia da ata da comissão de seleção
(anexo).

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Naziano Pantoja Filizola,
Coordenador, em 19/07/2019, às 09:09, conforme horário oficial de Manaus,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0010347 e o código CRC 33C26FCE.

Ofício 018 (0010347)         SEI 23105.001826/2019-31 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Av. General Rodrigo Octávio, 6200 - Bairro Coroado 1 Campus Universitário Senador
Arthur Virgílio Filho, Bloco 07, Setor Norte - Telefone: (92) 3305-1181 / Ramal 2408

ou 99128-6351
CEP 69080-900, Manaus/AM, ppggeo@ufam.edu.br

Referência: Processo nº 23105.001826/2019-31 SEI nº 0010347

Ofício 018 (0010347)         SEI 23105.001826/2019-31 / pg. 2

Ata  (0010350)         SEI 23105.001826/2019-31 / pg. 3

	Ofício 018 (0010347)
	Ata  (0010350)